
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ CẨM LƯƠNG 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

  Số:            /QĐ-UBND Cẩm Lương, ngày      tháng   10   năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Thành lập Câu lạc bộ chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên,  

thanh niên năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

          Thực hiện kế hoạch số 297/KH-TTYT ngày 29 tháng 06 năm 2023 của 

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy về việc thực hiện kế hoạch sinh hoạt câu lạc bộ 

chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên, thanh niên năm 2023 

          Xét đề nghị của Trạm Y tế Cẩm Lương về việc thành lập câu lạc bộ chăm 

sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên, thanh niên năm 2023 trên địa bàn 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ " chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên, 

thanh niên năm 2023 . Gồm 50 thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên trong câu lạc bộ có trách nhiệm thực hiện theo quy 

chế hoạt động của câu lạc bộ đã đề ra. 

Điều 3. Giao cho Trạm Y tế Cẩm Lương chủ động xây dựng kế hoạch hoạt 

động, Báo cáo kết quả sinh hoạt, xây dựng quy chế CLB, và các thủ tục khác để 

câu lạc bộ ra mắt và sinh hoạt đúng kế hoạch. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trạm Y tế Cẩm Lương và các thành viên trong câu lạc bộ chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TYT (B/c); 

- Lưu: VT. 

        TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN 

                          CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

     Bùi Quốc Bảo 

 

 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-20T15:39:40+0700


		2023-10-20T15:45:19+0700


		2023-10-20T15:46:21+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-20T15:47:18+0700




